DELIBERA N° 20/2019

adottata nella riunione del Consiglio dell'Ordine il

20 febbraio 2019 O.d.G. punto 8

OGGETTO Programmazione 2019 ciclo d'incontri con la guardia di finanza.

Presidente: Dott. Alessandro Trento

Segretario: Dott.ssa Elena Nogara

Consiglieri presenti:

Dott. Alessandro Trento	SI
Dott. ssa Letizia Martinengo	SI
Dott.ssa Elena Nogara	SI
Dott.ssa Francesca Graziano	SI
Dott.ssa Raffaella Sanguineti	SI
Dott. Anselmo Fosson	NO
Dott.ssa Caterina Quarello	SI
Dott. René Savoye	NO
Dott.ssa Clotilde Forcellati	SI

Il Consiglio dell'Ordine della Valle d'Aosta

Il Consiglio,

- sentita la relazione del dott. Trento,

all'unanimità

DELIBERA

- di organizzare un ciclo d'incontri con la guardia di finanza;
- la dott.ssa Graziano si rende disponibile a tenere tali incontri insieme a un collega iscritto al nostro ordine che verrà selezionato dalle cariche tra coloro che daranno la disponibilità;
- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

Presenti:7	Votanti:7	Favorevoli:7	Contrari:0	Astenuti:0

Il Consigliere Presidente

Dott. Alessandro Trento

Il Consigliere Segretario Dott.ssa Elena Nogara

La presente delibera è costituita di n. 1 pagina